



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 418689

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.769 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
05/09/2025 15:19:52	2025-09-05T15:20:03		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010995

FOLIO FISCAL (UUID):

62DD2DEE-60A7-51DD-90DB-CAB914B0BBF6

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 KIT	80693	31201610	PEGATANKE EPOXI GRIS CAJA NEGRA	132.09	264.19
1.00	H87 Metro	LIJA-FAN	23131507	LIJA PARA PLOMERO FANDELI	12.37	12.37
1.00	H87 Pieza	00057 4 20	31161500	TORNILLO C/EXA METRICO M4X20 WURTH	3.23	3.23
1.00	H87 Pieza	132080005	31161709	TUERCA METRICA M4 NYLON	.86	.86
1.00	H87 Pieza	44541-TO	31161800	RONDANA PLANA 5/32" ACERO GALV.	.43	.43

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	QBUm/m4IMC5iCNaEiEgRfNstLR0k1GuCM0pKN800V0uzRqAcLAqU02fPwAnc5MsAtmNU55uR2P6bTdsBwLDFaq7zJOMk8ucjGWqC2Idesf3YIIZJ1u/1fY8k85aj4Vu60Eobe367reXiDNRmAhRUvkNQFmXKpX7i7CqEzYtl7Q+sMSvSqv+7gHnaR2aP2qM24Hi/YgoAHTaLHBiTRARi1XlJbGi8CsTPqDqdR0kfjorkS6WQXqPkJqFIXEGUhd7rSgwaP/wv5Mkr3X2QA54zxTD/giQCNIppWTFtynqoyitie3FHH47VDIEGsmWPrdcuSiIGbX2+6Gqu1iv4lq==	SubTotal \$	281.08
Sello SAT	KAPMnmktOkQqPuigim6eEWXZU5iYtGLWYeAljtkcWJ3ym7NUrdenJzocmV4VTBijZBp7RYmTkt2MqtBynVT5gxg7Unue3ktOtysqY7BCK1/59CKjy8z8xAdjQa jXxrRUeE6ozgy6Ux0GiTeoKtt6W8pMcrMwgbwVP5TfdLc2oE0ZNPq7PuvHS2OP6/RN9gclTjKV2Tt0j1ELBa9/A4cR0VqCygi3yS/EucPn/bpiutgiOlPvgr3PaD3y cFymUSAol6/fNeDzjQ599UWIFqvmbl/N4hyTZBNabiTx+XS9L7c1Wg4IPg/Kd7qagjU+8Ygs3iZQnFABxai9U0Q==	I.V.A. \$	44.98
		IEPS	.00
		Total \$	326.06

Total con Letra: TRESCIENTOS VEINTISEIS PESOS CON 6/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|10995|2025-09-05T00:00:00|28|00001000000518568875|281.08|MXN|326.06|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|31201610|2|H87|KIT|PEGATANKE EPOXI GRIS CAJA NEGRA|132.09|264.19|002|Tasa|0.160000|42.27|23131507|1|H87|Metro|LIJA PARA PLOMERO FANDELI|12.37|12.37|02|Tasa|0.160000|1.98|31161500|1|H87|Pieza|TORNILLO C/EXA METRICO M4X20 WURTH|3.23|3.23|02|Tasa|0.160000|0.52|31161709|1|H87|Pieza|TUERCA METRICA M4 NYLON|0.86|0.86|02|Tasa|0.160000|0.14|31161800|1|H87|Pieza|RONDANA PLANA 5/32" ACERO GALV.|0.43|0.43|02|Tasa|0.160000|0.07|281.08|02|Tasa|0.160000|44.98|44.98]]

